福祉基金寄附金の受け入れについて

■ 日 時  令和４年１月１７日（月） １１：００ ～

■ 場 所  桐生市役所 秘書室内特別応接室

■ 寄 附 者  立正佼成会桐生教会 様

■ 寄附金品  １３０，７１７円

米 １キロ×５０袋

■ 寄附目的  市の福祉向上のため

③すべての人に健なし なし

【問い合わせ】
保健福祉部健康長寿課長寿支援係
担当 藤本
TEL 0277-46-1111（内線556）

令和4年1月14日

保健福祉部健康長寿課

下記のとおりご寄附の申し出をお寄せいただきました。

寄附金は、当市で積み立てを行っております福祉基金に

一時的に受け入れ、その後ご趣意に沿い有効に活用させて

いただきます。

桐生市報道発表資 料